
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/357/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/41/2019 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 26 marca 2019 r, w sprawie poboru 

podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1864, 5029, 6729, z 2020 r. poz. 4137) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do poboru opłaty targowej na Targowisku Miejskim w Drawnie wyznacza się inkasenta: Milenę Wypych 

zam. Drawno.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Aleksander Dementiew 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6839


		2023-12-12T12:35:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




